
D 01: Proba Medie bacalaureat

Inginerie Electric[Facultatea:

D 02: Criteriul  Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

LEGEND{ (specializ[ri):
EIAB = Echipamente ]i instala\ii de avia\ie (IF) (B)
EIAT = Echipamente ]i instala\ii de avia\ie (IF) (T)
EMB = Electromecanic[ (IF) (B)
EMT = Electromecanic[ (IF) (T)
EMFR = Electromecanic[ (IFR) (T)
ISEB = Ingineria sistemelor electroenergetice (IF) (B)
ISET = Ingineria sistemelor electroenergetice (IF) (T)
IECB = Inginerie electric[ ]i calculatoare (IF) (B)
IECT = Inginerie electric[ ]i calculatoare (IF) (T)

LEGEND{ (discipline):

LEGEND{ (rezultat): * @n coloana "Rezultat ob\inut" = loc confirmat
 ** @n coloana "Rezultat ob\inut" = @nmatriculat

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02Medie D 01

W2MRJ8BW   1 Adm T-EMFR 9.57 10.009.57
S9NYBCUX   2 Adm B-EMB 9.41 9.059.41
FJ4TXS96   3 Adm B-EMB 9.33 8.459.33
5Q6QMHKW   4 Adm T-EMFR 8.81 9.058.81
AAFXCHCS   5 Adm T-EMFR 8.75 8.608.75
DWCTZ5DM   6 Adm T-IECT 8.62 6.958.62
XXVYX58L   7 Adm B-EMB 8.57 8.808.57
C68AJNL2   8 Adm T-EMFR 8.56 8.308.56
HC58CE77   9 Adm T-EMFR 8.55 8.408.55
KLFCDMHS  10 Adm T-EMFR 8.55 7.508.55
ZLHNV6GB  11 Adm T-EMT 8.50 5.008.50
KX4QUCB9  12 Adm T-EMFR 8.48 8.058.48
JFVYFLBW  13 Adm B-EMB 8.45 7.808.45
4VYWMQHT  14 Adm T-EMFR 8.43 5.708.43
GS4UMUK2  15 Adm B-EMB 8.36 8.108.36
2XSKTL4N  16 Adm B-EMB 8.31 6.508.31
BQX3AWDF  17 Adm T-ISET 8.21 8.108.21
ZP7W4ABL  18 Adm B-ISEB 8.16 7.108.16
9N7Q9THE  19 Adm B-EMB 8.13 7.808.13
WBXGPNSZ  20 Adm B-EIAB 8.11 7.508.11
KZ64VVWT  21 Adm B-EMB 8.06 8.008.06
8JCW5YTS  22 Adm B-EIAB 8.06 7.808.06
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Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

M75KGD78  23 Adm T-EMFR 7.91 7.457.91
JWBJJLEW  24 Adm B-EMB 7.90 8.507.90
4FZZ6LYA  25 Adm B-ISEB 7.86 7.607.86
HX9LQNM7  26 Adm B-IECB 7.86 7.607.86
Q7ZX5X3D  27 Adm B-EMB 7.85 7.357.85
XXULVWHS  28 Adm B-ISEB 7.78 9.857.78
QLSUCLBF  29 Adm B-ISEB 7.71 7.707.71
GWT7K5S4  30 Adm B-IECB 7.70 6.857.70
DEMJLDN6  31 Adm B-EMB 7.68 8.457.68
7SMKREKN  32 Adm B-ISEB 7.56 5.107.56
QJYA3H34  33 Adm B-EMB 7.55 8.307.55
5HWWNPHH  34 Adm B-IECB 7.54 8.007.54
D559D2RR  35 Adm B-EMB 7.50 -7.50
L6EQ4J9U  36 Adm T-EMFR 7.48 6.507.48
MUW85M7U  37 Adm B-EMB 7.45 7.307.45
7ULBKCVV  38 Adm B-EMB 7.43 6.807.43
5N6E6K5T  39 Adm B-EMB 7.41 7.357.41
JK32LZD3  40 Adm B-IECB 7.40 6.707.40
HCH7HNFF  41 Adm B-EMB 7.38 5.007.38
6TMWE6C4  42 Adm B-EMB 7.31 6.557.31
DL97HD3U  43 Adm B-IECB 7.31 5.907.31
KAN5YP4A  44 Adm B-ISEB 7.30 7.107.30
GDZ3VV9T  45 Adm B-EMB 7.20 6.607.20
77F6SX35  46 Adm T-EMFR 7.15 6.007.15
FPVSHC5K  47 Adm B-IECB 7.00 6.607.00
V9DRLWUF  48 Adm B-EMB 6.99 6.056.99
Y278AB5M  49 Adm B-IECB 6.96 7.806.96
Q9T2GPG2  50 Adm B-EMB 6.96 6.006.96
775NQLGM  51 Adm B-EIAB 6.93 6.806.93
7V3LQPPD  52 Adm B-IECB 6.93 6.706.93
PCWLVZUK  53 Adm B-EMB 6.83 5.956.83
SCDJ9CSB  54 Adm B-EMB 6.80 5.006.80
XWP7L75B  55 Adm B-EMB 6.78 7.006.78
CVDGUNB9  56 Adm B-EMB 6.71 6.406.71
GT6JKWYW  57 Adm T-IECT 6.70 5.856.70
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D 01

E4JMTHPS  58 Adm B-ISEB 6.68 5.756.68
K6UKW6DM  59 Adm T-EMFR 6.68 5.656.68
GU4ZAUHW  60 Adm B-IECB 6.66 6.456.66
YCGYCKJ3  61 Adm B-ISEB 6.65 7.126.65
KSTZAZ48  62 Adm B-IECB 6.65 5.906.65
Q7YR5PNM  63 Adm B-EMB 6.65 5.006.65
F6C9NK5E  64 Adm B-EMB 6.63 6.956.63
SJYPL8BX  65 Adm B-ISEB 6.61 7.706.61
4282FQGP  66 Adm B-IECB 6.60 6.756.60
VC6T3GPE  67 Adm B-EMB 6.59 5.006.59
Y3PKP8AT  68 Adm B-IECB 6.52 5.006.52
SXBF5PL5  69 Adm T-EMFR 6.50 7.006.50
DPFJB297  70 Adm T-EMT 6.50 6.456.50
7JEQRDV9  71 Adm B-IECB 6.50 5.006.50
R7WCVW8U  72 Adm B-IECB 6.48 6.256.48
C33Y9CS2  73 Adm B-EMB 6.48 5.306.48
MQ69L4JL  74 Adm B-EMB 6.45 6.306.45
9A7QDWLL  75 Adm B-ISEB 6.43 7.206.43
PXU96PNS  76 Adm T-ISET 6.43 5.756.43
QYNCYYRM  77 Adm B-IECB 6.38 6.106.38
6XW64E9U  78 Adm B-IECB 6.33 5.506.33
R8VLKNQ7  79 Adm B-IECB 6.31 7.106.31
EGYJZERM  80 Adm T-EMFR 6.30 6.256.30
2S9ANDUL  81 Adm T-EIAT 6.30 5.806.30
QPKGB9YW  82 Adm B-IECB 6.30 5.356.30
95XPFN9H  83 Adm B-IECB 6.28 6.556.28
X8782CWM  84 Adm B-EMB 6.28 6.306.28
7W4N37QC  85 Adm B-EMB 6.26 6.106.26
LBGBFA9Z  86 Adm T-ISET 6.11 5.006.11
TD9F49C6  87 Adm T-EMFR 6.10 5.506.10
4C45897R  88 Adm T-EMT 6.05 6.906.05

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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